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MGF MGTF

2 3 - 2 5 a u g u s t  2 0 1 3

MGF /TF er en fantastisk artig entusiastbil som gir oss eiere stor glede og mye 

morro!

Så langt har det ikke vært mange tilbud for å samles rundt disse bilene. 

Det har resultert i at mange har følt at bilmodellen ikke har vært nok ivaretatt da 

fokuset gjerne har vært på de veterane MG modellene. 

Dette ønsker vi å endre! Vi vil løfte aktiviteten rundt disse bilene. 

MGF/TF begynner å komme i en alder der de fleste eiere ikke lenger kun er en 

perifer bilkjøper som vil ha en stilig åpen toseter en sesong eller to. Nå er 

kjøperne stadig oftere er en MG entusiast som vil ta vare på bilen over lang tid.

Vi prøver derfor et eget treff  til glede og nytte for oss selv, så her er muligheten til 

å bli med og ha det morro med disse fantastisk artige bilene og alle de trivelige 

entusiastene!

LANDSTREFF
DU INVITERES TIL DET FØRSTE LANDSTREFF FOR MGF/TF

VELKOMMEN TIL TORPOMOEN, HALLINGDAL
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Deltagerpris dobbeltrom kroner 3.200,-

Dette inkluderer: 

Overnatting i dobbeltrom for to personer fra fredag til søndag 

med mat som beskrevet, samt program og kjørebeskrivelse.

Deltagerpris enkeltrom kroner 1.800,- 

Dette inkluderer:

Overnatting i enkeltrom for en person fra fredag til søndag 

med mat som beskrevet, samt program og kjørebeskrivelse.

Mat er inkludert slik: 

Fredag: 

Grillmat. Vi griller selv.

Hallingdal Catering leverer alt vi trenger til en hyggelig 

grillkveld. Bortsett fra drikke, det ornder du selv. 

Lørdag; 

Frokost

Lunsj servert på Bergsjøstølen

Middag, Hallingtapas, 10 smakers matopplevelse!

Drikke ordner du selv.

Søndag: 

Sen frokost.

Hallingdal Catering er vår matleverandør og holder til på 

Torpomoen.

Hallingdal Catering drives av Kent Arntzen som har vært 

kokk ved eksempelvis: Hotel Continental, Dus, Haga 

Restaurant og Choice Hotels

Utenlandsopphold ved: Ariani, Cape Coral, Florida og 

Flamingo Hilton, Las Vegas, Nevada.

Internett ressurser:

Torpomoen: www.torpomoen.no

Hallingdal Catering: www.hallingdalcatering.no

Bergsjøstølen: www.bergsjostolen.no

Ål turistkontor: www.al.no

Program
Fredag 23. august: 

Deltagerne ankommer Torpomoen fra klokken 16:00. 
Innsjekk på rom, dere får program og installerer dere for helgen.

Klokken 20:00 er det middag. 
Vi griller selv, og drikke tar hver enkelt med etter eget ønske. 
Og hvor sent det blir i kveld? Det er opp til oss!!

Lørdag 24. august: 

Etter en rolig morgen tar vi en liten formiddagstur med bilene våre. 
På MG veier som er både svingete og dels smale kjører vi t/r gjennom 
bygdene Leveld og Vats før vi ender opp på snaufjellet ved Bergsjø.
Her er et fantastisk naturområde om man ønsker å strekke litt på beina og 

gå seg en liten tur.
Lunsj spiser vi hos Kåre Berg på Bergsjøstølen. 
Og hva annet passer bedre når vi er til fjells enn rømmegraut!

Tilbake på Torpomoen er det tid for fokus på bilene. 
Fra ca. klokken 15 til 18 bruker vi tiden på og om bilene. 

Bilsnakken er helt sikkert godt i gang fra kvelden før, men nå hjelper vi 
hverandre med tips og praktisk bistand slik enhver kan bidra. 
Hva vi får til av slike muligheter er opp til oss selv!

Det er også mulig å selge, bytte og kjøpe nye og brukte bildeler. 
Alle deltagerne oppfordres til å ta med det de måtte ha å selge. 
Altså et aldri så lite «boot-sale»!

Middag klokken 19:00. 
En «10-smakers» matopplevelse fra Hallingdal Catering.

Drikke ordner du selv.
Og hvor sent det blir i kveld? he-he, det finner vi ut!

Søndag 25.august: 

Ojsann!, alt søndag? Javel, dette gikk jo fort.
Mest sannsynlig har vi hatt det så kjekt at vi gjerne kunne ha vært en dag 

til, men altså, nå er dette treffet snart over.
Vi starter dagen med en god frokost før vi samles en times tid for en siste 
prat for denne gang. 

Når klokken nærmer seg 12 er det utsjekk og avreise slik at alle kan 
komme seg hjem før det blir alt for sent.

Hvor mange biler blir vi?
I første omgang er det satt av plass til 10 biler, men vi har mulighet til å 
øke noe.

Det er nå vi har sjansen til å bygge opp et enda bedre miljø rundt disse 
bilene og alle entusiastene. 

FOR MGF OG MGTF ENTUSIASTER
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Hva Rough Luck Racing tilbyr:

Alternativ 1:

Registerreim service som inkluderer:

Bytte av registerreim, vannpumpe og reimstrammer.

Bytte av tennplugger, motorolje, motoroljefilter, bensinfilter og  

luftfilter (har du KN filter rengjøres og oljes dette). 

Etterfylling av kjølevæske.

Kroner: 6.350,- for 1.8mpi motor

Tillegg for VVC motorer: 550,-

Alternativ 2:

Bytte av toppakning som forebyggende

arbeid for å unngå toppakningshavari på K-serie motoren.

Alternativ 2 inkluderer alle gjøremål i registerreimservice.

I tillegg:

- bytte av kjølevæske.

- Ny MLS, multishim toppakning.

- Nye pakninger til: eksosmanifold, toppdeksel og 

innsugsmanifold. Nye headbolts om nødvendig.

- kontroll av topplokk for skjevhet eller varmegangskader.

Kroner: 8.100,- for 1.8mpi motor

Tillegg for VVC motorer: 750,-

Andre oppgaver du ønsker utført på din bil? Ta kontakt på 

steinar@mgnorway.net som videreformidler spørsmål.

Registereim service og toppakningsbytte kan også gjøres på 

andre MG Rover biler som har K-serie bensinmotoren.

Spesifisert serviceoppsett for hver enkelt bil og eier. 

Tilbudet fra Jon Norris krever et minste antall biler for å 

kunne gjennomføres.  «Førstemann til mølla» gjelder.

Kostnader til service etc. betales direkte til Mr. Norris.

Det tas forbehold om sykdom og uforutsette ting som 

forhindrer Rough Luck Racing å komme til Norge. 

Forbehold om justering av priser ved endret valutakurs.

Det er ikke et krav for deltagelse på 

Landstreffet at du må utføre service på 

bilen din!

ROUGH LUCK RACING
Rough Luck Racing eies og drives av Jon Norris i England. 
Han er «mobil mechanics» på MGF/TF og firmaet hans har spesialisert 

seg på service på disse bilene. 

Arbeidene Jon og hans firma utfører har meget gode referanser i England 

og er mye brukt av de virkelig entusiastiske MG eiere.
Mobile mechanics er populært i England. Det er stadig flere firma som 
spesialiserer seg på å komme hjem til deg og ta service på din bil der du 

bor. Du slipper altså å bruke tid på å levere og hente bilen din på et 
verksted. 
Jon Norris er en lidenskaplig entusiast for disse bilene og har sagt seg villig 
til å delta på Landstreffet under sitt Norgesbesøk i august.

Du har nå muligheten til å få Jon og kompanjongen hans til å bistå deg 
med servicearbeider på din bil. Disse karene besitter stor kompetanse på 
MGF/TF, ikke minst på K-serie motoren.

Jon gjør selve jobben som en service til deg som MG entusiast. 
Dels fordi han er på Norgestur, dels fordi han selv er en stor MG entusiast 

og gjerne bistår andre entusiaster.
Kostnadene du har for arbeid på din bil dekker nødvendige deler, samt 
utgifter Jon ellers har for å utføre servicen her i Norge.

Sammenlign gjerne med hva du må betale på verksted i Norge for 
tilsvarende servicearbeider og du vil finne at det er hyggelige priser Jon gir 
deg.

Faktisk så hyggelige at du i de fleste tilfeller vil finne ut at dine kostnader 
for Landstreffdeltagelse og service blir lavere enn bare service her hjemme!

Husk at din MGF skal ha bytte av registerreim hvert 6. år og 

MGTF hvert 4. år. Gummien i reimen eldes med årene, og 

ryker din registerreim vil du få en kostbar motorreparasjon.
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Torpomoen

Torpomoen er en tidligere HV-skole. Anlegget er utbygget og 

modernisert til god standard både hva gjelder boforhold og 

fasiliteter.

Torpomoen er i dag arena for seminarer, kurs og øvelser. 

Anlegget er mye brukt av nødetatene. Politi, brann og 

ambulanse har mange øvelser og kurs her.

I tillegg har Norsk luftambulanse treningssenter med 

helikopterhangar og øvelsesareal. 

Mange firma har også sitt tilholdssted her.

Torpomoen er også det stedet der Norsk MG Klubb sine to 

Landstreff  ble arrangert i 2006 og 2007. 

Torpomoen er en populær plass for alt fra biltreff  og 

trekkspilltreff  til bryllupsfeiring. 

Her er romslige utearealer og flere bilklubber bruker anlegget 

gjennom sesongen. 

Eksempelvis har Volvoklubben sitt årlige «Ål-treff» her, i 2012 

var deltagerantallet 195 biler!

Vi blir ikke 195 biler i 2013, men hvem vet hva vi får til 

etter hvert?

Hvem inviterer til Landstreff  for MGF/TF?
Kari og Steinar Braaten drar i gang det første Landstreffet for 

MGF /TF i Norge for Norsk MG Klubb sitt MGF-MGTF 
register.
Lyst til å bidra du også? Send en epost med noen ord!

Du er hjertelig velkommen!

Mulighet for hjelp og råd til bilen din.
En viktig del av et slikt treff  er at vi alle bidrar med de kunnskaper vi har 
om bilene våre. Det kan være alt fra den enkleste erfaring, til dyptgående 
tekniske kunnskaper. Eller kanskje du nettopp har kjøpt en MGF/TF og 
har spørsmål vi kan bryne oss på!

Etter hvert som deltagerlisten blir klar vil vi se hva vi kan by hverandre. 
Eksemplevis justering av hydragas trykket i fjæringssystemet, avlesing av 
feilkoder, EKA koder mv. er ting vi håper å kunne  hjelpe til med. 

Delesalg
Ta med deg deler og annet relatert til bilene som du vil selge. Et lite 
«boot-sale» er til nytte for både selger og kjøper.

Det du ikke har bruk for kan være viktig for andre.

Hvor?
Vi bor og spiser på Torpomoen øvelse og redningspark.
Torpomoen ligger mellom Ål og Gol langs Riksvei 7 i Hallingdal. 
Ganske så midt i Sør-Norge. 

Avstand til Oslo er 21 mil, Bergen 26 mil, Kristiansand 42 mil og 
Trondheim snaue 50 mil unna.
Overnatting i dobbelt eller enkeltrom.

Har du spørsmål?
Ta kontakt på telefon 91528777 eller epost: steinar@mgnorway.net

FOR MGF OG MGTF ENTUSIASTER

Påmelding
Påmelding gjøres ved å sende en epost innen 20. mars 2013 med 

navn og adresse på deltagerne til: steinar@mgnorway.net 

Viktig: opplys også om du ønsker service utført på bilen din.

Påmelding er bindende. Deltagerkostnaden i sin 

helhet betales innen 30. mars til kontonummer: 

2320.16. 71493

Avbestilling ved sykdom:

Treffet er laget på privat initiativ. Det betyr at arrangør er personlig 

økonomisk ansvarlig for alle avtaler som inngås med tjenesteleverandører 

til vårt treff. Ved forfall pga. sykdom vil arrangør søke å få refundert 

dine kostnader fra våre tjenesteleverandører. Det som ikke lar seg 

refundere må du dekke selv.

Sluttoppgjør i slikt tilfelle vil skje etter at treffet er slutt.

SB Design
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